ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

98076 S. AGATA DI MILITELLO C DA MUTI C.F. 95001840834 C.M. MEIS00300Q

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

158.609,74

1.711,55

8.723,07

-122,19

167.332,81

1.589,36

160.321,29

8.600,88

168.922,17

160.321,29

8.600,88

168.922,17

309.303,69

198.366,92

507.670,61

309.303,69

198.366,92

507.670,61

217.073,74

39.983,60

257.057,34

217.073,74

39.983,60

257.057,34

526.377,43

238.350,52

764.727,95

686.698,72

246.951,40

933.650,12
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ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

98076 S. AGATA DI MILITELLO C DA MUTI C.F. 95001840834 C.M. MEIS00300Q

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 29.142,80 46.639,68 75.782,48
Totale 29.142,80 46.639,68 75.782,48
Totale debiti 29.142,80 46.639,68 75.782,48
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 657.555,92 200.311,72 857.867,64
TOTALE PASSIVO 686.698,72 246.951,40 933.650,12

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Rag. Patrizia GERMANOTTA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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